

ÅRSREDOVISNING

för

GWG- Stockholm AB

Org.nr. 559336-0935

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Michael Howing, Styrelseledamot
2024-07-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att driva restaurangverksamhet och catering.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	11 637 554	5 803 488
Resultat efter finansiella poster	-152 401	-88 025
Soliditet (%)	1,12	0,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Anledningen är att verksamheten startades upp under föregående år och att det inte var verksamhet under hela föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	90 000	-88 025	26 975
Balanseras i ny räkning		-88 025	88 025	0
Erhållna aktieägartillskott		153 000		153 000
Årets resultat			-152 401	-152 401
Belopp vid årets utgång	25 000	154 975	-152 401	27 574

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	243 000	90 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	154 975
Årets resultat	-152 401
	<u>2 574</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 574</u>
	2 574

GWG- Stockholm AB

Org.nr. 559336-0935

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-09-21 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 637 554	5 803 488
Övriga rörelseintäkter		13 150	51 283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 650 704</u>	<u>5 854 771</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 703 224	-2 232 761
Övriga externa kostnader		-3 080 882	-1 956 884
Personalkostnader	2	-3 850 772	-1 741 444
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		<u>-118 591</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-11 753 469</u>	<u>-5 931 089</u>
Rörelseresultat		-102 765	-76 318
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 929	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-51 565</u>	<u>-11 707</u>
Summa finansiella poster		<u>-49 636</u>	<u>-11 707</u>
Resultat efter finansiella poster		-152 401	-88 025
Resultat före skatt		-152 401	-88 025
Årets resultat		<u>-152 401</u>	<u>-88 025</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>22 000</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		22 000	0
Summa anläggningstillgångar		22 000	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>325 976</u>	<u>145 987</u>
Summa varulager		325 976	145 987
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 203 825	1 546 758
Fordringar hos koncernföretag		103 000	90 000
Övriga fordringar		68 144	187 002
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>275 209</u>	<u>51 941</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 650 178	1 875 701
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>456 070</u>	<u>817 666</u>
Summa kassa och bank		456 070	817 666
Summa omsättningstillgångar		2 432 224	2 839 354
SUMMA TILLGÅNGAR		2 454 224	2 839 354

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		154 975	90 000
Årets resultat		-152 401	-88 025
Summa fritt eget kapital		<u>2 574</u>	<u>1 975</u>
Summa eget kapital		27 574	26 975
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		149 014	287 536
Summa långfristiga skulder		<u>149 014</u>	<u>287 536</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		290 136	33 504
Förskott från kunder		37 449	0
Leverantörsskulder		1 216 069	829 850
Skulder till koncernföretag		59 000	0
Övriga skulder		232 850	439 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		442 132	1 221 728
Summa kortfristiga skulder		<u>2 277 636</u>	<u>2 524 843</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 454 224	2 839 354

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2021/2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 6,00 4,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	22 000	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>22 000</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	22 000	0

Not 4 Långfristiga skulder **2023-12-31** **2022-12-31**

Förfaller mellan 2 och 5 år 149 014 0

GWG- Stockholm AB

Org.nr. 559336-0935

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	735 000	735 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Michael Howing

Michael Howing

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

Anna Andersson

Anna Andersson

Auktoriserad revisor
